СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01 апреля 2022 г. № 7

  с. Коржевка  Экз.__

 О внесении изменений в решение Совета депутатов

 муниципального образования Коржевское сельское

 поселение Инзенского района Ульяновской области

 № 26 от 22.12.2021 « Об утверждении муниципальной

 программы «Управление  муниципальной  собственностью

 в  муниципальном образовании Коржевское сельское

 поселение  Инзенского района Ульяновской области

  на 2022 год»

 На основании Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131

Статьи 51 владение, пользование и распоряжение муниципальным

имуществам, Совет депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

РЕШИЛ:

1.Внести изменения муниципальную  программу «Управление

муниципальной собственностью  в  муниципальном образовании Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на 2022  год»

утверждённую решением Совета депутатов муниципального образования

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

22.12.2021 № 26.

1.1.Таблицу 1 Перечень мероприятий программы и источники

финансирования изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня  его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального

образования Коржевское сельское поселение В.Н.Гурьянов

Таблица 1.

Перечень мероприятий программы и источники финансирования

Наименование

имущества

Планируем

ый срок

приватизаци

и

Источник

финансирования

Адрес место

нахождения

Примечание

 2022 год

1)Пруд и плотина на

реке Тала

с.Чамзинка;

Бюджет МО

Коржевское

сельское

поселение

Инзенского

района

Ульяновской

области

49,0 руб.

с.Чамзинка Изготовление

документации

на объект

2)Зерносклад 1987 г.;

2022 год с.Коржевка Изготовление

документации

на объект

3)Трактор-

эксковатор ЮМЗ
2022 год

4)Автомашина ГАЗ

САЗ-3507
2022 год

5)Коржевский СДК; 2022 год с.Коржевка  Изготовление

документации

на объект

6) Автогараж-

стоянка
2022 год

7)Коровник 2022 год

2. Информирование

населения

2022 год Бюджет МО

Коржевское

сельское

поселение

Инзенского

района

Ульяновской

области

1,0 руб.

с.Коржевка

с.Чамзинка

с.Чумакино

Итого  50,0